

単 価 合 意 書

令和6年7月19日に契約した令和6年度芦田川下流部浚渫工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和6年8月8日

発注者 住所 広島県福山市三吉町4丁目4番13号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

福山河川国道事務所長 久富 浩二

受注者 住所 広島県福山市神島町10番18号

氏名 富士建設株式会社

代表取締役 前田 充士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
浚渫(河川)		式	1		86,941,956	
浚渫工(バツク材浚渫船)		式	1		44,452,800	
浚渫船運転工		式	1		14,224,000	
浚渫船運転	D0. 8m3	m3	14,000	1,016	14,224,000	
作業船運転工		式	1		18,648,000	
土運搬船運転		m3	14,000	1,332	18,648,000	
揚土工		式	1		11,580,800	
浚渫土揚土		m3	14,000	285.4	3,995,600	
土砂等運搬		m3	14,000	541.8	7,585,200	
浚渫土処理工		式	1		21,519,950	
浚渫土処理工		式	1		21,519,950	
仮設工		式	1		20,969,206	
工事用道路工		式	1		553,805	
仮橋・仮栈橋工		式	1		4,261,043	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築島工		式	1		2,496,589	
進入路工		式	1		946,295	
汚濁防止工		式	1		9,338,516	
運搬処理工		式	1		1,550,744	
交通管理工		式	1		1,822,214	
直接工事費		式	1		86,941,956	
共通仮設費		式	1		26,286,157	
共通仮設費		式	1		19,578,333	
運搬費		式	1		17,370,264	
建設機械運搬費		式	1		130,176	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		4,198,692	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8,775,084	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,250,778	
仮設材運搬費		式	1		1,015,534	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費						
		式	1		1,339,912	
繫船費(河川)						
		式	1		1,339,912	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		868,157	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,707,824	
純工事費						
		式	1		113,228,113	
現場管理費						
		式	1		29,213,000	
工事原価						
		式	1		142,441,113	
一般管理費等						
		式	1		23,058,887	
工事価格						
		式	1		165,500,000	
消費税相当額						
		式	1		16,550,000	
工事費計						
		式	1		182,050,000	